laruni Eccliiia-

rum , aliaruin-

Sue rerum iurìs
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cpssoribus
,
quaecumque pracdecessores

noslii, imppratoros, rogcs, principcs, vel

(|uiciiniquc fnleles , siiiictao Salcinilanao

Mcclesiae conlulcro, ci ea qiiac Gisiilfiis

fiilclis noster, qui mine Salcrni darò

[irincipatur, lilMMali miiiiificc^iilia con-

tulil, el collaluius est. Nominalim aiitem

(licimus: ccclesiam S. niailyris Vili,quae

coiislructa csl iiixla plaloam, quae dici-

lur ad Porlam Elini, ciim omnilìiis siiis

pcrtirientiis , qiiain Landimoriiis filiiis

AdcMìiai'ii scriplo iam dictae Ecclesiae

obtulii: et ecclesiam S. Gramalii ciim

siiis |peitinenliis, el casas illas, qiiac sani

iiixla eamdem Ecclesiam , quas Malfrit

el Adelfril Ino episcopio oblulerunl: sed

el monaslerium S. \'ili, quod conslru-

clum esl iiixla S:ilernum prope lillus

iiiaris ciim suis perlinenliis, quod Eccle-

sia libi commissa , a praediclo Gisulfo

principe commulalionis ordine recepii:

tcrras quoque el parles, prò quibus super

Troylium de Rola prò tuo episcopio et

raeleris Salernilanis Ecclesiis interpulasti,

quod invasas delinueril; unde eum Sa-

lami, nolenlem iusliliam Tacere, excom-

municavimus, quas poslea resipiscens Ca-

puae in nostrani manum legaliter reddidit;

videlicel quaecunque uno anno , prius

quani ipse Rola intrarel, el Salernitanae

Ecclesiae lenebant, quae inris tuae Eccle-

siae fuere, libi luisque successoribus red-

dimus et confirmarnus, et per te cacleris

Ecclesiis tua.... Castellum quoque Oli-

bani, el Cryplam S. Angeli, quae dicitur

monlis Aurei, cum omnibus eoriim per-

linenliis, et cuncta, quae Wilelmus filius

Tancredae, el Wimundus iniles suus in

noslram manum reddiderc: el universa,

quae praedicta Salernitana Ecclesia iusle

el legaliter liabuil, vel qualicumque con-

Iraclu acquisilura esl, libi luaeque frater-

nilali Ecclesiae commissae concedimus et

confirmamus, el in perpetuumslabilimus,

tam ea, quae ecclesiastici regiminis sunl,

quam quae haereditate iuris; contestanles

sub prolestalione analhemaiis , ni nullos

umquam alicuius dignitalis vel poleslatis
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homo audeal temerario ausu aliquaui vio-

lenliam libi, luaeque Ecclesiae infeire,

vel iusliliam ani dignitalem miuui're:

salvo in omnibus Aposlolicae Sodis pri-

vilegio. Si quis vero conlra liiiius no-

strae constilutionis priviicgiiim, vili()cn-

dens apostolica staluta , temere agcrn

pracsnmpseril, ani praesiimentibus faulor